PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      с. Камень-Рыболов
	№

	О внесении изменения в постановление Администрации Ханкайского муниципального района № 554-па от 20.07.2018 «О проведении общественных обсуждений по изменению разрешенного вида использования земельных участков и объектов капитального строительства»

	В соответствии решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2018 № 370 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности», Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. 1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 20.07.2018 № 554-па «О проведении общественных обсуждений по изменению разрешенного вида использования земельных участков и объектов капитального строительства» следующее изменение:
2. - в пункте 3 цифры «20.08.2018» заменить цифрами «27.08.2018»;
3. 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района, информационном стенде отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района и на территории Ильинского сельского поселения.

	Врио Главы муниципального района -

главы Администрации

муниципального района

       А.С. Бурая